
Hacemos constar que el producto con la descripción Jumper FC-FC Multimodo 50/125 OM3 Simplex de

3m Riser de 2mm y número de parte OPJUFCPFCP55S0030RI2, se encuentra fabricado bajo los

siguientes estándares:

• Telcordia GR-409-CORE

• Telcordia GR-20-CORE

• Telcordia GR-326-CORE

• ITU-T G.657.A1

• ITU-T G.657.A2

Las características de operación y rendimiento quedan descritas en la documentación técnica del producto.

• ISO/IEC 11801 Tipo OM1 fibra

• ISO/IEC 11801 Tipo OM2 fibra

• ISO/IEC 11801 Tipo OM3 fibra 

• ISO/IEC 11801 Tipo OM4 fibra 

• TIA/EIA 492AAAB-A 

• IEC 60793-2-10 Tipo A1a.1 fibra 

• UL 1666 Riser 

• NFPA 262 -Plenum  

• IEC 60332-1 -LSZH 

• RoHS


